
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/? сшиил гонг. №

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика 
правонарушений в городе Рязани» на 2014 -  2020 годы, утвержденную 
постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4055

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Профилактика 

правонарушений в городе Рязани» на 2014 — 2020 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4055, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в городе 

Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани 

от 30.09.2013 № 4055 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

правонарушений в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 07.02.2014 № 459), изменения согласно приложению 

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

Глава администрации В.Е.Артемов



Приложение
к постановлению 

администрации города Рязани 
от /?ММО<1 2014 г. № /М 'З

/

1. Строку «Муниципальная программа» приложения №6 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани» изложить в следующей редакции:

Муниципальная «Профилактика правонарушений 
в городе Рязани» на 2014 ~ 2020 
годы

Всего, в том числе: 4140 4090 4090 4090 4090 4090 4090 28680
программа

Администрация города 
Рязани

444 845 795 795 795 795 795 795 5615

В том числе:

444 0113 1510000 360 150 100 100 100 100 100. 100 750

444 0113 1520000 240 285 285 285 285 285 285 285 1995

444 1003 1530000 320 410 410 410 410 410 410 410 2870

Управление 
образования и 

молодежной политики

474 2291 2291 2291 2291 2291 2291 2291 16037

В том числе:

474 0702 1520000 610 1020 1020 1020 1020 1020 1020 1020 7140

474 0702 1520000 620 50 50 50 50 50 50 50 350

474 0702 1530000 610 760 870 870 870 870 870 870 5980

474 0709 1520000 610 130 130 130 130 130 130 130 910

474 0709 1520000 240 50 50 50 50 50 50 50 350

474 0709 1530000 610 170 60 60 60 60 60 60 530

474 0709 1530000 240 81 81 81 81 81 81 81 567

474 0709 1530000 350 30 30 30 30 30 30 30 210

Управление культуры 457 0801 1520000 610 167 167 167 167 167 167 167 1169



2

Управление по 
физической культуре и 

массовому спорту

467 837 837 837 837 837 837 837 5859

В том числе:

467 0702 1520000 610 459 459 459 459 459 459 459 3213

467 0702 1530000 610 145 145 145 145 145 145 145 1015

467 1101 1530000 240 10 10 10 10 10 10 10 70

467 1101 1530000 610 13 13 13 13 13 13 13 91

467 1101 1530000 620 210 210 210 210 210 210 210 1470

2, Строку «Подпрограмма 3» приложения: №6 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы за счет средств бюджета города Рязани» изложить в следующей редакции:

Подпрограмма 3 «Профилактика безнадзорности и Всего, в том числе: 1829 1829 1829 1829 1829 1829 1829 12803
правонарушении 
несовершеннолетних в городе 
Рязани» на 2014 - 2020 годы

Администрация города 
Рязани

444 1003 1530000 320 410 410 410 410 410 410 410 2870

Управление 
образования и 

молодежной политики

474 1041 1041 1041 1041 1041 1041. 1041 7287

В том числе:

474 0702 1530000 610 760 870 870 870 870 870 870 5980

474 0709 1530000 610 170 60 60 60 60 60 60 530

474 0709 1530000 240 81 81 81 81 81 81 81 567

474 0709 1530000 350 30 30 30 30 30 30 30 210

Управление по 
физической культуре и 

массовому спорту

467 378 378 378 378 378 378 378 2646

В том числе:

467 1101 1530000 240 10 10 10 10 10 10 10 70

467 1101 1530000 610 13 13 13 13 13 13 13 91



467. 1101 1530000 620 210 210 210 210 210 210 210 1470

467 0702 1530000 610 145 145 145 145 145 145 145 1015

3. Строку «Основное мероприятие 3.5» приложения №6 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани» изложить в следующей редакции:

474 110 110 110 110 110 110 110 770

В том числе:

474 )0702 1530000 610 110 110 110 110 110 110 660

474 0709 1530000 610 110 110

Основное 
мероприятие 3.5

Организация воспитательно
профилактической работы с 
несовершеннолетними, состоящими 
на учете в комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их 
прав

Управление 
образования и 

молодежной политики


